
    Nº 1940, terça-feira, 12 de abril de 2022
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

AVISO DE LICITAÇÃO, SEI Nº 0012570473/2022 - SEGOV.UAD

CÂMARA DE VEREADORES DE JOINVILLE
Diretoria Administrativa - Divisão de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2022 –TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE ASSESSORAMENTO AO ARQUIVO PÚBLICO DA CÂMARA DE
VEREADORES DE JOINVILLE NA ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE
DIRETRIZES E PROCEDIMENTOS PARA CLASSIFICAÇÃO, GUARDA,
MANUSEIO, CONSERVAÇÃO E DESCARTE DE SEUS DOCUMENTOS.
Local/Data: Avenida Hermann August Lepper, 1.100, Joinville/SC – 27/04/2022, às 14 horas.
Edital/Informações: site www.cvj.sc.gov.br, pelo e-mail licita@cvj.sc.gov.br ou na Divisão de
Compras e Licitações no endereço acima das 13h às 19h – telefone (47) 2101-3290.

Código de registro no TCE/SC: 85F43F3B45524C29BAF7E9DCC9F89E585F5E5136
 

Joinville, 12 de abril de 2022.

Mauricio Fernando Peixer
Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville/SC

 

O documento original assinado encontra-se disponível para consulta na sede da unidade
demandante dessa publicação, conforme art. 10, § 2º, da Instrução Normativa Conjunta SEI
07/2014, instituída pelo Decreto Nº 22.752 de 11 de julho de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Maurício Fernando Peixer,
Usuário Externo, em 12/04/2022, às 14:23, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

1 de 2

Nº 1940, terÃ§a-feira, 12 de abril de 2022



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0012570473 e o
código CRC 7E747B02.

2 de 2

Nº 1940, terÃ§a-feira, 12 de abril de 2022


